
 

 

 

 
     Известување: 

Селекторот на женската сениорска репрезентација г-н Симе Симовски го објавува списокот на 
ракометарки повикани за настап на меѓународен пријателски турнир во Турција кој ќе се одржи 

од 21.09.2017 до 24.09.2017 година. 
 

 

 

 

 

1. САЗДОВСКА ЈОВАНА ВАРДАР  

2. РИСТОВСКА САРА ВАРДАР  

3. КЕРАМИЧИЕВА ТЕОДОРА ВАРДАР СЦЈС  

4. ЈОВАНОВСКА ДАЈАНА РОМАНИЈА  

5. ЛИВРИНИЌ ЕЛЕНА РОМАНИЈА  

6. БЕЛЕСКА АНДРЕА  

7. СТОЈАНОВСКА СИМОНА  

8. БОРИЗОВСКА АЛЕКСАНДРА КУМАНОВО  

9. ГИЧЕВСКА ЛЕОНИДА ВАРДАР ЈУНИОР  

10. МИЦЕВСКА ЈОВАНА ВАРДАР  

11. ГАЈИЌ МАРИЈА МЕТАЛУРГ  

12. БОЖИНОСКА ИВА ВАРДАР ЈУНИОР  

13. НИКОЛИЌ МАРИЈА ГРЦИЈА  

14. ТРПКОВСКА МАЈА ТУРЦИЈА  

15. ПЕТКОВСКА ДРАГАНА ТУРЦИЈА  

16. ЃОРЃИЕВСКА ДУШИЦА ТУРЦИЈА  

17. МАТЕЈА СЕРАФИМОВА ГРЦИЈА  
 

 

 

Напомена: Поаѓањето за Турција е на ден21.09.2017 во 08.15 часот од пред канцелариите на РФМ. 


